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Varování pro všechny lidi v Československu a v zahraničí. Sekty
a podvodníci jsou na drastickém vzestupu

tadesco.news/p/varovani-pro-vsechny-lidi-v-ceskoslovensku

…..tímto článkem odpovídám na časté dotazy ohledně možností použití MEDBED a všeho dostupného,
co se zmíněného zařízení týče. Hned na začátku bych rád zdůraznil, že zařízení MEDBED bude pro
každého člověka naprosto ZDARMA. Možná jako satisfakce za veškerá utrpení, která byla po celá
staletí od farmamafie a údajných doktorů na lidech aplikována….

***** **** ***** ****

Tento článek je reakcí na Vaše četné dotazy ohledně nabídek, které kolují po mailech, na brzké aplikace
na těchto skoro zázračných zařízeních. Otázky, které mi zasíláte na moji adresu, směřují ke
skutečnostem, kdy je vám neznámými údajnými provozovateli, či budoucími provozovateli MED BED
nabízeno brzké či okamžité aplikování Med bed na Vaše tělo.

Píšete mi, že jste vyzváni, abyste zaplatili 500 euro na nějaké neznámé konto a potom Vám bude
sděleno, kam se máte dostavit k uskutečnění a plnění tohoto podvodného slibu. Někteří z vás dostali
dokonce nabídku ceny 1000 euro a ta nejvyšší nabídka byla dokonce 4000 euro s okamžitým nástupem

https://www.tadesco.news/p/varovani-pro-vsechny-lidi-v-ceskoslovensku
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na aplikaci, pokud máte třeba rakovinu v posledním stádiu a sami jste toho názoru, že musíte okamžitě jít
se nechat opravit. Skutečně jenom nemyslící lidé, bioroboti, mohou něco poslat a reagovat na takové
korespondence.

Všechny znovu a opět varuji, jsou to podvodné maily, se kterými se v Československu dle Vašich zpráv
roztrhl pytel. Abych se neopakoval, prosím, přečtěte si podtrženou a zvýrazněnou větu na začátku
článku.

Tolik k dopisům a dotazům na MED BED. Prosím, ZAPAMATOVAT A TO NAVŽDY. Rozšiřte to mezi co
nejvíce lidí a tím taky policii ušetříte práci. Děkuji.

Důvodem dnešního článku je ale naprosto jiný dotaz. Po internetu se šíří líbivé video od sekty, která
vznikla na Ukrajině. Mnoho lidí, dokonce i myslících a studovaných, naletělo. Nechápu. Nechápu
poslední dobou více věcí. Jedná se o sektu ALLATRA, o které zde byla již zmínka a varování, a to hned
od začátku před několika lety, kdy jsme se o sektě dozvěděli. Veškeré články byly uvedeny s dokonalým
rozborem na webu aluska.org a najdete je zde: ODKAZ

V současné době její hlavní člen IGOR DANILOV se skupinou „hvězdných“ žen migrovali na Slovenko.
Viz reportáže na novinkách či seznamu, kde byli lidé též varováni. Poprvé souhlasím s článkem v MSM.
Je to naprostá výjimka z mé strany, protože vše od MSM není nic jiného než na objednávku psané FAKE
NEWS, jen samé lži a podvodné manipulace k udržení poslední moci, kterou ještě mají. S redaktory či
redaktorem z MSM zde naprosto souhlasím. Kratičký záblesk pravdy?

SEKTA ALLATRA, nyní nazývána TVOŘIVOU SPOLEČNOSTÍ, láká líbivými řečmi a nabídkami stále více
lidí nejen v Evropě, ale po celém světě. Doslova se Vám nuceně vtírá pod kůži. Musím také zdůraznit, že
jsou na hlavního sektáře IGORA DANILOVA jak v Ruské federaci tak na Ukrajině vystaveny zatykače.
Zajímavé je, proč Slováci s tím nic nedělají a nechají zmíněnou sektu škodit?

A nyní bych vám chtěl odhalit veškeré nesrovnalosti a lži, které byly natočeny na krátké video skupinou
ALLATRA. Prosím, nenechte se nachytat a zmást. Video je dosti nebezpečné na ovlivňování lidí s
podprahovými daty. Pravděpodobně, no spíše zcela určitě, natočené za asistence CIA. Z určitých zdrojů
víme, že její vůdce, který sektu rozšířil po celém světě, spolupracuje se CIA a nechci zde tvrdit, že je na
její výplatní listině.

Nejprve uděláme rozbor a na konci článku video můžete najít.

Nedoporučujeme nikomu bez tohoto rozboru video posílat. I před přečtením se můžete na video prvně
podívat, jak vám je libo, ihned potom přečíst veškerá podvodná tvrzení zveřejněná níže. Děkujeme….

Hned na začátku Vám futuristicky natočené video ukazuje v 1 a 2 vteřině vedle sportovkyně, která je také
hlavní postavou tohoto děje, obrazovku VISION.

Následně bude několikráte zobrazena. Jak jsme kdysi psali, technologii Lookinglass používá temná
strana na nahlédnutí do minulosti či budoucnosti. Naopak VISION používá strana světla. U temné strany
tato technologie VISION nefunguje. Technologie světlé strany je daleko přesnější, dokonalejší a hlavně
rychlejší v principu hledání.

https://aluska.org/?s=allatra
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Ve filmu od ALLATRY byla ukázána technologie VISION a zneužita firmou ALLATRA (určitě ji nikdo ze
členů ALLATRY nevlastní a ani vlastnit nemůže).

Osobně jsem měl možnost se seznámit v reálu s touto technologií u indigové dívenky před mnoha lety.
Psal se rok 2010. Byl jsem v té době také ohromen skutečností, že něco takového mohou lidé s
otevřeným mozkem druhým ukázat.

Doporučuji každému pro zopakování prostudovat s odstupem času. Uvidíte, jak vše do sebe zapadá.
Článek najdete zde: ODKAZ

Nebo na tadescu. Zde ale chybí videa, která byla a jsou neustále mazána: ODKAZ

Událost byla poprvé napsána v roce 2010. Teprve po našem odhalení byl v roce 2012 natočen film Muži v
černém 3, který zobrazuje stejnou technologii, jakou používá indigová dívenka. Následně pak film LUCY
natočený v roce 2014. Pokud jste filmy neviděli, určitě se na ně podívejte. Aspoň uvidíte, jak naše články
do sebe zapadají a vše, co jsme napsali, se postupně odhaluje ve filmovém průmyslu a jinde. Žel
konstruktivní síle vesmíru jsou ale také některé technologie námi odhalené a zveřejněné zneužívány
různými lidmi či společnostmi, které čtou web tadesco.org a to v neprospěch druhých. Vše popíšeme.

Tedy v první až druhé vteřině vám poprvé ukázali technologii Vision. Od skutečné se liší tím, že nemá
přesně ohraničené boky, ale všechny okraje jsou nepravidelné prolínající se do skutečného obrazu. Viz
film Muži v černém 3. Minuta ????? Cestovatel v čase na stadiónu ukazuje budoucí zápas.

Sportovkyně doběhne do budovy a ukazují, jak člověk, který hovoří s umělou inteligencí, může pomocí
hlasu a vizuální možnosti s touto inteligencí komunikovat a díky možnosti materializační schránky
objednávat skoro cokoliv. V tomto případě se jedná o nápoj. Takže materializaci a možnou
dematerializaci nám také odhalili.

V 59. vteřině Vám nastínili „REVITALIZAČNÍ KAPSLI“. Skutečné MED BED jsou v poloze horizontální,
člověk tam leží na zádech, zde Vám ji otočili o 90° na vertikální. Viděl jsem několik MED BED, nikoliv na
internetu, ale žádná nebyla vertikální. Ve všech se leží, nikde nestojí. Zajímavé, proč ji právě takto
představili. Asi jsou to technologie právě té druhé strany pro bioroboty. No nebudeme předbíhat a
podíváme se dále.

https://aluska.org/me-setkani-s-indigovou-divenkou-autor-tomas-marny/
https://tadesco.org/me-setkani-s-indigovou-divenkou/
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Následně je Vám od času 1:59 představena pomocí VISION jejich revitalizační kapsle 1.0. Úsměvné.

V zápětí se Vám objeví logo a symbol ALLATRY. Dnes už s názvem „Tvořivá společnost“.

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2F43504b40-b273-4e41-bbf3-9edc5ec9e8dc_681x454.webp
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Jedná se o kruh, který je ukončen šipkou, v podstatě je to had kousající se do svého vlastního ocasu. V
trojúhelníku, který je znakem zednářů se nachází číslice osm. Znázorňuje oko v horní třetině. V symbolu
osmičky je těsně pod středem znak volné energie, který je ale nedokonalý (ve skutečnosti vypadá jinak,
je zde pozměněn. Nevím, jestli úmyslně či nikoliv). Můžeme tedy konstatovat, že znak je vysoce
destruktivním znamením. Z tohoto důvodu jsem vyučoval v minulosti symboliku, aby se lidé nenechali
ošálit pěknými řečmi.

V minutě 2:09 říkají, že se jedná o každodenní revitalizační péči v kapsli.

Komentář tm: med bed, který je připraven v Hotelu Země pro každého ČLOVĚKA, nikoliv pro bioroboty,
bude použit za jeho život 1 až 2 krát. V žádném případě každý den. To by veškerá DNA u člověka musela
být naprosto debilní a dementní, jako spící JOE. Víte, na koho myslím. Žerty ale stranou.

V minutě 2:36, velice příhodný čas 6x6=36, vás informuje, že se dožijete až 1500 let. Ano, znamení pro
Vás číslicí 6. To je ale jenom „náhoda“. Prosím Vás, vážení čtenáři tadesco.org, pomocí med bed se
budete mít možnost dožít až 999 let, nikoliv déle. A na opětovné poopravení, popřípadě regeneraci, se
dostavíte dle potřeby třeba za 400 až 500 let.

https://substackcdn.com/image/fetch/f_auto,q_auto:good,fl_progressive:steep/https%3A%2F%2Fsubstack-post-media.s3.amazonaws.com%2Fpublic%2Fimages%2F5c61c9d1-e976-4383-acca-1a7fa17cffa3_810x645.webp
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V případě, že vám slibují délku života 1500 let, možná je to možné, jsou to jiné entity, které se vytvoří
místo lidí manipulací DNA - RNA a jako základ může skutečně sloužit lidská bytost. Proto velice opatrně
a neskočte opět biorobotům na špek.

V minutě 3:10 Vás upozorňují na to, že se nebudete muset umývat, čistit zuby a jiné hygienické potřeby
běžného dne dělat. Je to naprostý nesmysl. I zvířata se každý den umývají a to neodkoukala od lidí.
Možná reptiliáni s „hroší či krokodýlí kůží“ to nemají zapotřebí. Popřípadě hadi. No a je to snad každému
jasné, kam míří? Či co?

Aby jste špínu a odloupaný epitel používali po proměně na obnovu Vašeho těla, jak se ve videu uvádí, je
skutečně i zde takříkajíc sci-fi z MSM. Vesmírná všudypřítomná energie je v přebytku a z té se vše skládá
a tělo ji běžně používá. Proto nepotřebuje odpadky na stavbu či přestavbu Vašeho organismu.

V čase 3:32 konečně mluví pravdu o vaší DNA, vše bude poopraveno na základě Vaší skutečné DNA. Je
pouze jedna a ta jedinečná pro Vaše tělo uložená v morfogenetických (morfických) polích vesmíru.

Vše bude na DNA převedeno pomocí kvantové technologie. Nezapomeňte na skutečnost, o které jsme
psali v návodu na lidskou bytost a sice tu, že lidská DNA má 64 vláken, nikoliv 46, jak se nám snažili
„odporníci na slovo vzatí“ namluvit a všude nás to učili, tyhle blbosti.

Skutečné Med Bed mají následující vlastnosti. I staří lidé, klidně ve věku 100 let, kteří se nechají
poopravit, ale o tom jsme již psali, se postupně po aplikaci v med bed budou regenerovat a jejich vzhled
a fungování organismu bude jako ve 22 až 23 letech. A to po celou délku života do 999 let.

Délka omlazení bude od 0 do 15-ti let, záleží na věku, při kterém dotyčný člověk replikaci podstoupí.
Snad je každému jasné, že člověk ve 23 letech – proces vizuálního omlazení nepotřebuje. Bude
provedena pouze korektura orgánů a všeho, co s ní souvisí na danou DNA a správnou délku života.

V další části hovoří o možnosti, kterou Vám údajná revitalizační kapsle poskytne, a to v možností
vzhledu, váhy, svalů. Zde musím zdůraznit, že je to opět velice zavádějící. Můžete mít vzhled podle vaší
DNA, která je daná a neměnná a hlavně jak ukazují, nemůžete udělat z člověka s bílou kůži bytost, která
je silně pigmentovaná, popřípadě z árijské rasy s modrýma očima vzhled Japonce nebo Číňana.

Vzhled bude vždy váš podle dokonalosti, které určuje Váš jedinečný otisk ve vesmíru. Vývojové vady, ke
kterým došlo třeba následkem dětského očkování v mládí, třeba autismus, který mění váš obličej, budou
napraveny. Ale opět jenom dle vaší DNA. Budete vypadat tak, jak správně máte vypadat dle DNA. Není
možné změnit obličej dle Vašeho přání. To byste už nebyli vy sami, ale někdo jiný. U med bed to není
možné.

V případě, že by z Vás udělali biorobota bez duše a vlastní DNA, nejste to vy. Bude to úplně nová bytost
bez Vašich vzpomínek, otisku ve vesmíru a Vaší minulosti bytí.

ALLATRA zneužívá nevědomostí lidí a snaží se nalákat do sekty pěknými slovy a nabídkami lidské
bytosti, aby je následně mohli změnit na ne-lidi a to pravděpodobně bez duše, kterou si přivlastní nějaká
jiná entita, třeba ANDROIDI, popřípadě reptiliáni.
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Zbytečné následující obsah části filmu rozebírat. Myslím si, že jsem Vám vše jasně vysvětlil. A nyní víte,
kam skupinová sekta ALLATRA míří.

V další části hovoří o tom, že většina nemocí je způsobena viry, bakteriemi a parazity. Naprosto
zapomněli na nejčastější příčinu nemocí a tou je psychika.

Pokud vám tělo bude opraveno tak, jak má být a pracovalo bezchybně, hlavně imunitní systém, nechápu,
proč se musíte každý den podrobovat následným opravám. Když tělo bude fungovat na 1000%, je Vám
jasné, že imunitní systém se postará o viry, bakterie a parazity, a nemusíte dělat následné opravy. Zde si
naprosto protiřečí.

V minutě 7:10 hovoří o zvýšení neuronů a zvýšení kapacity mozku. No pěkně velká blbost, co se týče
zvyšování počtu neuronů v mozku. Je vidět, že tento film sestavoval nějaký laik. Počet neuronů je daný.
V mozku není uložena jedna jediná myšlenka a ani vzpomínky. Vše je uloženo v morfogenetických polích
a mozek je pouze geniální vesmírná anténa pracující s neznámým interface mozek-morfogenetická pole.

Hlavním přijímačem a vysílačem je šišinka mozková. Zde musím zdůraznit, že mozek všech lidí je pouze
anténou a při otevřeném mozku bez zábran a omezení víte kompletně veškerá data z vesmíru. Pomyslíte
na cokoliv a odpověď dostanete obratem, protože máte pak přístup ke všem datům. Některá učení hovoří
o akáše.

No je vidět, že dívenky a hoši z ALLATRY píší o něčem, o čem nemají vůbec ponětí. Pěkně zpackaný film
vytvořený asi pro nemyslící bioroboty. Prosím, podívejte se na článek z minulosti, který je dosti důležitý:
Návod na lidskou bytost: ODKAZ

Poprvé jsem ho napsal v roce 2009 a následně po smazání znovu v roce 2015. Zde najdete i vysvětlení,
proč je základ 1000%.

V minutě 8:00 vám ukazují Vision a jeho ovládání rukou. Chyba. Rukou se neovládá jako u mobilu či
tabletu, i když může, ale ovládá se hlavně mozkem a myšlenkami. I když ve filmu Lucy také hlavní
postava Vision ovládala rukou.

Dle indigové dívenky vše ovládá mozkem, ruce nepotřebuje. Psal jsem o tom.

V čase 8:44 program transformace těla trvá 9 až 14 měsíců. Možná hovoří o klonech a ne-lidech bez
duše, ale transformace těla trvá 0 až 15 let, nikoliv jak píše. Je to pomalá přestavba ze starého těla do
původního ve věku 22 až 23 let. Času máte dost a lidé by Vás jinak nepoznali.

Čas 9:20 - dotaz od slečny. „Je možné do kapsle umístit i novorozence?“ Odpověď je až příliš zřejmá:
„Ano, je to dokonce nutné. Dítě je neustále kontrolováno a je o něj pečováno“. A máme to tady. Jde o
kontrolu hned od vývinu plodu až po narození. Tak co asi tak budou kontrolovat a vyvíjet? Jasné? Zdravé
opravené tělo matky může jenom vyvinout v těle zdravý a zdatný plod, dítě bez jakékoliv poruchy.

Každé dítě či plod v těle matky je kontrolován a řízen přes matčinu šišinku mozkovou, jeho bezchybný
vývoj a porod. Mluvíme o opraveném těle, aby bylo jasno. SEKTA ALLATRA se vám jako Deep state
snaží podstrčit, že Vaše tělo je naprosto nedokonalé a hloupé, a potřebujete neustálé opravy. Výsměch
lidem, směšné, morbidní…..

https://tadesco.org/navod-na-lidskou-bytost-podruhe-dil-1/
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Čas 10:44 - „Zní to velice lákavě, ale všechna ta manipulace s DNA? A části mého těla mně nutí být
trochu ostražitou. Je to opravdu bezpečné?“ Asi promluvila její intuice a snaží se něco myslícím říci.

Čas 10:54 - Dívka v hlavní roli trefila kladivem hřebíček na hlavičku: „A nestane se ze mě MUTANT?“
Naprosto správná intuitivní otázka. Ovšem odpověď se řadí do rad MSM. „První hodnotou tvořivé
společnosti je hodnota člověka….. bla bla bla bla“. Tak jako hlavní roli v každé nemocnici je prvořadou
úlohou každého lékaře prodat co nejvíce operací a léků. Peníze až na prvém místě. A co člověk?
Výsledek vidíte dnes všude kolem sebe.

Čas 13:10 - ukázka teleportace.

Zbytek filmu, který je určitě natočen v USA pod taktovkou CIA s podprahovými daty je zbytečné popisovat
a ani není tématem dnešního článku. Pouze varování a upozornění. Video: ODKAZ

Shrnutí dat o skutečných med bed:

1) Všechny med bed budou pro každou lidskou bytost zdarma. Opakuji ZDARMA.

2) Oprava lidského těla bude 2krát nejvýše 3krát za celou dobu života v Hotelu Země zdarma.

3) Korekce bude provedená pouze na základě Vaší pravé DNA a otisku v morfogenetických polích
vesmíru.

4) Bude možné si nechat nahrát jakékoliv jazyky pro potřebnou komunikaci.

5) Možnost technologie Vision bude také možná, nevím zda ihned při prvním sezení. Asi nikoliv.

5-5) Telepatická komunikace mezi jednotlivci bez jakéhokoliv zařízení je také možná.

7) O dalších možnostech je nyní zbytečné psát, důležitý je dlouhý život bez NEMOCÍ.

8) V budoucnu bude mít mozek neomezené možnosti v souladu s vesmírnými zákony. Zneužití
vesmírných zákonů bude fatální. Při pokusu o zneužití se v lidské bytosti zapojí všechna buňky do série a
člověk zábleskem shoří. Proto už nebudou žádné války a nesrovnalosti.

9) Lidské bytosti se budou dožívat 999 let (podle bible se Metuzalém, hebrejsky Metúšalah, dožil 999 let).
Maximální možnost délky pobytu ve zlatém věku.

***** **** ***** ****

Závěr

Jak jsem psal hned na začátku, v Československu a v zahraničí, i zde ve Švýcarsku „vypučely“
nebezpečné sekty pod taktovkou černé magie a jiných entit. Lákají lidi krásnými slovy a výmysly. Prvně
jim malinko pomohou a nakonec z nich začnou vysávat životní energii, finance, pak se to rozšíří na jejich
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celou rodinu, popřípadě známé a jejich okolí. Není to jenom ALLATRA, ale i jiné rádoby duchovní sekty.
O další takové zkušenosti, kterou mi někteří z Vás píšete už skoro 9 měsíců do mailové schránky, napíši
příště. Nemějte obavu, za pár dní. Máte se na co těšit.

Víte, že jsem vždy psal a říkal, že ke konci času se odmlčím. Proto odpověď pro všechny hromadně až
nyní. Ano, jsme na konci časů, které budou stát mnoho lidských životů.

Podle toho jste konec časů lidstva jako takového ve starém systému, který je neopravitelný, poznali sami.

Napsal tm
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